COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE,
COCIDA CON CAPACIDAD PARA
MÍNIMO 20 KILOS AMARRE CON

ZUNCHOS

420 UND. $3.475,00 0% $1.459.500,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022100700022
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACEN FACTURA XXX

SON: Noventa y Seis Millones Ochocientos Ochenta y
Siete Mil Setecientos Pesos

SUBTOTAL
$96.887.700,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $96.887.700,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022100700022
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACEN FACTURA XXX